EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-901K/2023

77-903K/2023

77-904K/2023

77-927K/2023

77-947K/2023

77-951K/2023

77-984K/2023

77-98811/2023

77-997K/2023

77-
101040/2023

77-990K/2023

77-
1006K/2023

77-
1009K/2023

77-
1024r/2023

77-
1045K/2023

77-
1054K/2023

77-
1060[/2023

77-
10770/2023

297-09/2023

349-10/2023

354-10/2023

356-10/2023

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "MpoOueHKka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpoOueHKka"

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpotOueHKa'

000 "MpochOueHka"

000 "MpothOueHKa'

000 "MpothOueHKa'

000 "MpocOueHka"

000 "MpothOueHKa'

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHKka"

000 "MpothOLeHKa"

000 "MpocdOueHKka"

000 "MpochOueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

26.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

10.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

07.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

26.12.2023

19.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

CBepeHun

Ecdpemos VBaH MNeTposuy

008484

17.05.2013

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM C YHaCTKOM

AOM C y4aCTKOM

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObBUNB

ABTOMObOUIB

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

ABVXXUNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXNMOTro

MMyLLecTBa



357-10/2023

322-10/2023

323-10/2023

324-10/2023

361-11-2023

366-11/2023

359-11-2023

360-11-2023

368-11/2023

332-10/2023

333-10/2023

351-10/2023

352-10/2023

353-10/2023

384-11/2023

378-11/2023

381-11/2023

389-12/2023

380-11/2023

388-12/2023

399-12/2023

400-12/2023

402-12/2023

278-09/2023

390-12/2023

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHKka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHKa"

000 "MpochOueHka"

31.10.2023

03.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

21.11.2023

17.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

ABTOMObGUNB

Hexunnoe
nometleHne

Hexxunnoe
rnomMetleHmne

Hexxunnoe
rnometieHne

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

ABTOMOBUL

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

NH>XeHepHble
COOpYyXeHus

NH>XeHepHble
COOpYyXeHus

NH>xeHepHble
COOpYy>XeHuns

Hexunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMOBUL

3naHue + 3Y

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

3eMesbHbIN
yyacTokK

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OBVXXMMOIo

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

ABVXXNUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

ABVXXUNMOTo

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

ABVXXKNUMOrro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

ABVXXUNMOTro

mMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXXUNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

ABVXXNMOro

MMyLLecTBa



386-11/2023

408-12/2023

415-12/2023

411-12/2023

385-11/2023

394-12/2023

395-12/2023

424-12/2023

418-12/2023

428-12/2023

425-12/2023

405-12/2023

428-12/2023-1

396-12/2023

423-12/2023

431-12/2023

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpohOueHKka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpodOueHKa"

18.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

28.12.2023

Hexxunbie
NoMeLLLeHns n
34aHunA

NH>XeHepHble
COOpyXeHuns

NH>XeHepHble
COOpYXeHns

NH>xeHepHble
CoopyXeHuns

NH>XeHepHble
COOpYXeHns

NH>XeHepHble
CcoopyxeHuns

NH>XeHepHble
COOpY>XXeHUS

ABTOMOOUL

NH>XeHepHble
COOpYyXeHus

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexunble
rnomeLleHns

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObOUIB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBYXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XXNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Ефремов Иван Петрович

