

Ефремов Иван Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Иван Петрович			
Номер в реестре членов РОО		008484			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-901К/2023	ООО "ПрофОценка"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-903К/2023	ООО "ПрофОценка"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-904К/2023	ООО "ПрофОценка"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-927К/2023	ООО "ПрофОценка"	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-947К/2023	ООО "ПрофОценка"	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-951К/2023	ООО "ПрофОценка"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-984К/2023	ООО "ПрофОценка"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-988Д/2023	ООО "ПрофОценка"	14.11.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-997К/2023	ООО "ПрофОценка"	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1010Д/2023	ООО "ПрофОценка"	20.11.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-990К/2023	ООО "ПрофОценка"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1006К/2023	ООО "ПрофОценка"	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1009К/2023	ООО "ПрофОценка"	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1024Г/2023	ООО "ПрофОценка"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1045К/2023	ООО "ПрофОценка"	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1054К/2023	ООО "ПрофОценка"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-1060Д/2023	ООО "ПрофОценка"	14.12.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-1077Д/2023	ООО "ПрофОценка"	26.12.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
297-09/2023	ООО "ПрофОценка"	19.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
349-10/2023	ООО "ПрофОценка"	31.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
354-10/2023	ООО "ПрофОценка"	31.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
356-10/2023	ООО "ПрофОценка"	31.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

357-10/2023	ООО "ПрофОценка"	31.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
322-10/2023	ООО "ПрофОценка"	03.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
323-10/2023	ООО "ПрофОценка"	02.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
324-10/2023	ООО "ПрофОценка"	07.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
361-11-2023	ООО "ПрофОценка"	08.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
366-11/2023	ООО "ПрофОценка"	13.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
359-11-2023	ООО "ПрофОценка"	15.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
360-11-2023	ООО "ПрофОценка"	21.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
368-11/2023	ООО "ПрофОценка"	23.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
332-10/2023	ООО "ПрофОценка"	21.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
333-10/2023	ООО "ПрофОценка"	17.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
351-10/2023	ООО "ПрофОценка"	28.11.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
352-10/2023	ООО "ПрофОценка"	28.11.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
353-10/2023	ООО "ПрофОценка"	28.11.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
384-11/2023	ООО "ПрофОценка"	30.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
378-11/2023	ООО "ПрофОценка"	27.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
381-11/2023	ООО "ПрофОценка"	30.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
389-12/2023	ООО "ПрофОценка"	04.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
380-11/2023	ООО "ПрофОценка"	04.12.2023	Здание + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
388-12/2023	ООО "ПрофОценка"	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
399-12/2023	ООО "ПрофОценка"	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
400-12/2023	ООО "ПрофОценка"	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
402-12/2023	ООО "ПрофОценка"	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
278-09/2023	ООО "ПрофОценка"	08.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
390-12/2023	ООО "ПрофОценка"	13.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

386-11/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Нежилые помещения и здания	рыночная	Оценка недвижимости
408-12/2023	ООО "ПрофОценка"	14.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
415-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
411-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
385-11/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
394-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
395-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
424-12/2023	ООО "ПрофОценка"	21.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
418-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
428-12/2023	ООО "ПрофОценка"	25.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
425-12/2023	ООО "ПрофОценка"	25.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
405-12/2023	ООО "ПрофОценка"	27.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
428-12/2023-1	ООО "ПрофОценка"	27.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
396-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
423-12/2023	ООО "ПрофОценка"	18.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
431-12/2023	ООО "ПрофОценка"	28.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества